



**GOVERNMENT OF PUNJAB
PUNJAB URBAN PLANNING &
DEVELOPMENT AUTHORITY**

PUDA Bhawan, SGRD Urban Estate,
Ajnala Road, Amritsar

Divisional Engineer (PH) PUDA invites online bids for the following works:-

Tender Reference No.	Works
PUDA/D.E(PH)/ASR/2026/1018-27 Dated 23.01.2026	Deployment of manpower and sweeping work on roads and cleaning of channels at SGRO Urban Estate, Amritsar. (FY 2026-27)
PUDA/D.E(PH)/ASR/2026/986-95 Dated 23.01.2026	Deployment of manpower and sweeping work on roads and cleaning of channels at Canal Colony, Amritsar. (FY 2026-27)
PUDA/D.E(PH)/ASR/2026/1008-17 Dated 23.01.2026	Deployment of manpower and sweeping work on roads and cleaning of channels at PUDA Enclave, Gurdaspur. (FY 2026-27)
PUDA/D.E(PH)/ASR/2026/998-07 Dated 23.01.2026	Deployment of manpower and sweeping work on roads and cleaning of channels at 22 Acre old Jail Site, Gurdaspur. (FY 2026-27)
PUDA/D.E(PH)/ASR/2026/976-85 Dated 23.01.2026	Deployment of Two No. Pump Operators through outsourcing at SDO Residence site, Malikpur, Pathankot (FY 2026-27)

Closing Date & Time: 10.02.2026 at 12:00 Noon

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum(s) to the Tender Notice shall be published on the above website only.

DPR/Ph/1716/12/2025-26/7484

Talwar
24-1-2026



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਪੰਜਾਬ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਐਸ ਜੀ ਆਰ ਡੀ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਅਜਨਾਲਾ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਫਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ ਐਚ) ਪੁੱਛਾ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :-

ਟੈਂਡਰ ਹਵਾਲਾ ਨੰ:	ਕੰਮ
PUDA/D.E. (PH)/ASR/2026/1018-27 ਮਿਤੀ 23.01.2026	ਐਸ ਜੀ ਆਰ ਡੀ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਨਹਿਰਾਂ ਦੀ ਸਫਾਈ ਅਤੇ ਸੜਕਾਂ 'ਤੇ ਸਵੀਪਿੰਗ ਕੰਮ ਅਤੇ ਮੈਨਪਾਵਰ ਤਾਇਨਾਤੀ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)
PUDA/D.E. (PH)/ASR/2026/986-95 ਮਿਤੀ 23.01.2026	ਕੈਨਾਲ ਕਾਲੋਨੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਮੈਨਪਾਵਰ ਦੀ ਤਾਇਨਾਤੀ ਅਤੇ ਸੜਕਾਂ 'ਤੇ ਸਵੀਪਿੰਗ ਕੰਮ ਅਤੇ ਨਹਿਰਾਂ ਦੀ ਸਫਾਈ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)
PUDA/D.E. (PH)/ASR/2026/1008-17 ਮਿਤੀ 23.01.2026	ਪੁੱਛਾ ਇਨਕਲੇਵ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਿਖੇ ਮੈਨਪਾਵਰ ਦੀ ਤਾਇਨਾਤੀ ਅਤੇ ਸੜਕਾਂ 'ਤੇ ਸਵੀਪਿੰਗ ਕੰਮ ਅਤੇ ਨਹਿਰਾਂ ਦੀ ਸਫਾਈ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)
PUDA/D.E. (PH)/ASR/2026/998-07 ਮਿਤੀ 23.01.2026	22 ਏਕੜ ਪੁਰਾਣੀ ਜੇਲ੍ਹ ਸਾਈਟ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਿਖੇ ਮੈਨਪਾਵਰ ਦੀ ਤਾਇਨਾਤੀ ਅਤੇ ਸੜਕਾਂ 'ਤੇ ਸਵੀਪਿੰਗ ਕੰਮ ਅਤੇ ਨਹਿਰਾਂ ਦੀ ਸਫਾਈ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)
PUDA/D.E. (PH)/ASR/2026/976-85 ਮਿਤੀ 23.01.2026	ਐਸ ਡੀ ਓ ਰੈਜੀਡੈਂਸ ਸਾਈਟ, ਮਲਿਕਪੁਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਿਖੇ ਆਊਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਦੋ ਅਦਦ ਪੰਪ ਆਪਰੇਟਰਾਂ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-27)

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 10.02.2026 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ
ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>
ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਲਈ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਣਾ ਜਾਵੇਗਾ।

PR-Advt. No. 1716/12/2025-26/7484

